様式第１号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日

　光市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者電話　　　　　（　　　　　）
備品借用申請書

　コミュニティ活動貸出用備品の借用について、下記のとおり申請します。

記

	使用団体名

	使用目的

	使用場所

	使 用 日
	令和　　年　　月　　日（　　）

	※借用日：令和　 　年 　　月 　　日（　　）　　　時ごろ

※返却日：令和　　 年 　　月 　　日（　　）　　　時ごろ

	貸出備品
（該当箇所○

　または台数）

	アイスボックス

	焼き芋器

	たこ焼き器

	たい焼き器

	焼きそば器

	おでん器

	ポップコーン機

	かき氷機（3）

	ガスフライヤー

	冷凍庫

	テント

	名札（100）

	ｽﾀｯﾌｼﾞｬﾝﾊﾟｰ（44）

	案内板（20）

	発電機（2）

	ﾊﾝｽﾞﾌﾘｰ拡声器

	プロジェクター

	スクリーン

	ﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙｱﾝﾌﾟ･ﾏｲｸ

	ホワイトボード

	展示パネル

	充電式草刈機（2）

	クーラーボックス

	ｲﾝﾊﾟｸﾄﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ

	備　  考

PAGE